
PEREŢI DESPĂRŢITORI ȘI TAVANE FALSE

PEREŢI TIP PLACARE/MASCARE ȘI TENCUIELI „USCATE"

15

15

15

20

20

MASTERPROFIL 
PROFILE ȘI ACCESORII PENTRU STRUCTURI 
DE GIPSCARTON

BANDĂ FONOIZOLATOARE 
DIN BURETE

PROFIL UW ȘURUB CU DIBLU ÎMPĂNAT PROFIL CW PIESĂ FIXARE L LA 
MONTANT RIGID

BANDĂ DE ROSTUIT
 ÎMPĂSLITURĂ FIBRĂ STICL

BANDĂ DE ROSTUIT 
AUTOADEZIVĂ

MASTERPROFIL ALU 
ŞINĂ PROTECŢIE COLŢ

MASTERPROFIL PVC ŞINĂ 
PROTECŢIE COLŢ

PROTECŢIE COLŢ ALU

ȘURUB RAPID PENTRU 
MONTANT METALIC

ȘURUB AUTOFORANT PENTRU 
LEGAREA PROFILELOR

ȘURUB AUTOFORANT 
PENTRU MONTANŢI RIGIZI

TIJĂ SUSPENDARE CU OCHI PROFIL CD PIESĂ ÎMBINARE ÎN 
CRUCE PROFILE CD

PIESĂ PRELUNGIRE PROFIL CD PROFIL UD PIESE DE FIXARE DIRECTĂ FOLIE BARIERĂ DE VAPORI


